
Gemeente Achtkarspelen - aanwijzingsbesluit toezichthouders

De burgemeester van de gemeente Achtkarspelen en, voor zover het haar bevoegdheid betreft, het

college van burgemeester en wethouders van de gemeente Achtkarspelen,

 

gelet op het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

en de Wro, de Wabo, de milieuwetgeving, de Woningwet, de Horecawetgeving en de gemeentelijke

verordeningen

 

 

BESLUITEN:

 
Voor de periode 6 augustus 2020 tot 25 augustus 2020 aan te wijzen als toezichthouders

 

belast met het toezicht op de naleving van de Wro, de Wabo, de milieuwetgeving, de Woningwet, de

Horecawetgeving en de gemeentelijke verordeningen,

 

de volgende medewerkers van MB-ALL:

 

 

De heer J. Kracht, geboren te Achtkarspelen

 

De heer J. Steerenberg, geboren te Leeuwarden

 

Mevrouw M. van der Molen, geboren te Harlingen;

 

 

3. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 6 augustus 2020.

 

4. Dit besluit bekend te maken op de bij de gemeente gebruikelijke wijze.

 

Aldus vastgesteld op 6 augustus 2020

De burgemeester van de gemeente Achtkarspelen en voor zover het haar bevoegdheid betreft het col-

lege van burgemeester en wethouders van de gemeente Achtkarspelen,

Nr. 206144

GEMEENTEBLAD 11 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Achtkarspelen

Gemeenteblad 2020 nr. 206144 11 augustus 20201


